
TVBB Winter 2024/2025

Herren 50 MSK Gruppe B
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Tennis-Club Tiergarten 1 2:0 6:0 12:0 72:11
2 TC GW Nikolassee 1 2:0 4:2 9:5 60:33
3 SV Zehlendorfer Wespen 1 2:0 4:2 9:5 65:63
4 Berliner SV 1892 1 0:2 2:4 5:9 63:65
5 TK Blau-Gold Steglitz 1 0:2 2:4 5:9 33:60
6 TC 'Weiße Bären Wannsee' 1 0:2 0:6 0:12 11:72

Bemerkungen zur Gruppe
Finale am 29.03.2025

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

12.10.2024
 

18:00
 
18:00
 
18:00
 

TK Blau-Gold Steglitz
Spielort: BG Teppich
Tennis-Club Tiergarten
Spielort: Tiergarten
SV Zehlendorfer Wespen
Spielort: Wespen Sand

TC GW Nikolassee
 
TC 'Weiße Bären Wannsee'
 
Berliner SV 1892
 

2:4
 

6:0
 

4:2
 

Sa.
 

30.11.2024
 

18:00
 

TC 'Weiße Bären Wannsee'
Spielort: Wannsee

TK Blau-Gold Steglitz
 

 
 

Sa.
 

14.12.2024
 

16:30
 

TC GW Nikolassee
Spielort: Kirchweg

SV Zehlendorfer Wespen
 

 
 

So.
 

15.12.2024
 

17:00
 

Berliner SV 1892
Spielort: BSV

Tennis-Club Tiergarten
 

 
 

Sa.
 

18.01.2025
 

17:00
 
18:00
 
18:00
 

Berliner SV 1892
Spielort: BSV
TK Blau-Gold Steglitz
Spielort: BG Teppich
SV Zehlendorfer Wespen
Spielort: Wespen Sand

TC GW Nikolassee
 
Tennis-Club Tiergarten
 
TC 'Weiße Bären Wannsee'
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

15.02.2025
 

18:00
 
18:00
 
18:00
 

Tennis-Club Tiergarten
Spielort: Tiergarten
TC 'Weiße Bären Wannsee'
Spielort: Wannsee
TK Blau-Gold Steglitz
Spielort: BG Teppich

TC GW Nikolassee
 
Berliner SV 1892
 
SV Zehlendorfer Wespen
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

01.03.2025
 

16:30
 
18:00
 

TC GW Nikolassee
Spielort: Kirchweg
SV Zehlendorfer Wespen
Spielort: Wespen Sand

TC 'Weiße Bären Wannsee'
 
Tennis-Club Tiergarten
 

 
 
 
 

So.
 

02.03.2025
 

17:00
 

Berliner SV 1892
Spielort: BSV

TK Blau-Gold Steglitz
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